सार्वजनिक बांधकामं उपविभाग, राहाता.ता.राहाता

| दुरध्वनी कार्यालय :- | दूरध्वनी फॅक्स :- |
|--------------------------------|---------------------------|
| ई_मेल −depwdloni@redifmail.com | वेबसाईट :-www.mahapwd.com |
| पत्र जा.क/रेशा/९३१ /२०२१ | दिनांक :-201001 २०२१ |

प्रति उपविभागीय अधिकारी शिर्डी भाग शिर्डी ता सहाता जि.अहमदनगर

विषय - मौजे-पिंपळवाडी ता.राहाता येथील ग.नं.४७२/१/१ मधील क्षेत्र १९१०० चौ.मी. मध्ये पुर्ण केलेल्या बांधकामास भोगवटाप्रमाणपत्र गिळणेबाबत

संदर्भ - १) आपले कार्यालयीन पत्र जा.क.कार्या-२/बां.प/८५५/२०२१ दि.२२/०७/२०२१

२) श्री एस बी वसईकर, सहाय्यक अभियंता श्रेणी'र यांचा दिनांक २७/०७/२०२१

 शासन निर्णय,नगर विकास विभाग कमांक टीपीएस—१८१९/ अनैसं—३६ / १९/ नवि—१३ दि.५ ऑगस्ट—२०१९ अन्वये

उपरोक्त संदर्भिय पत्रान्वये सिवव, संजीवणी रुरल एज्युकेशन सोसा. कोपरगाव यांच्या मालकीच्या व सध्या संजीवनी इंटरनॅशनल स्कुल ही शाळा असलेल्या मौजे पिंपळवाडी ता. राहाता येथील गट नं ४७२/१/१ मधील क्षेत्र १९१०० चौ.मी. मध्ये प्रस्तावित क्षेत्र ९०९६.१३ चौ.मी या शैक्षणिक प्रयोजनार्थ केलेले बांधकाम तांत्रिकदुष्टया तसेव सुरक्षीतदृष्टया पुर्ण केले किंवा कसे ? या बाबत संदर्भ क.१ अन्वये अभिप्राय मागविलेला आहे.

सदरील बांघकामाची समक्ष पहाणी केली असता इमारतीचे तळ मजला, दोन मजले (G+2) असे दोन इमारतीचे बांघकाम मा. सहाय्यक संचालक नगररचना अहमदनगर यांचे कडील पत्र क ससंअ/२०६० दिनांक— २०/०७/२०२० रोजीच्या मंजुर आराखडयानुसार भौतीकद्ष्या, सुरक्षीतदृष्टया पूर्ण झालेले आहे. सदरचा अहवाल आज रोजीच्या प्रत्यक्ष बांधकाम स्थितीवरुन देण्यात आलेला आहे. आपले माहितीस्तव सविनय सादर

- १. भविष्यात सदर बांधकामात बदल झाल्यास त्या सर्व बाबींची पुर्तता करण्याची जबाबदारी संबंधितावर राहील
- २. अर्जदाराने दिलेली माहिती/कागदपत्र चुकीची आढळल्यास सदर दाखला रहा समजणेत यावा

उपविभागीय अभियंता सार्वजनिक बांधकाम उपविभाग सहाता

प्रत - सचिव, संजीवनी रूरल एज्युकेशन सोसा कोपरगाव यांना माहितीस्तव रवाना

PUBLIC WORKS SUB DIVISION RAHATA TALUKA RAHATA

| Telephone-Office :- | Telephone Fax :- |
|------------------------------------|---------------------------|
| E-mail – depwdloni@redifmail.com | Website - www.mahapwd.com |
| Letter Outward No.—रेशा/ 931 /2021 | Date - 27 / 07 /2021 |

Γο, Sub Division Officer, Shirdi Division, Shirdi Tal-Rahata Dist-Ahmednagar NOTARY

NOTED & REGISTERED at Serial No. 447 2021

Date:-27 /12/2021

THIS DOCUMENT

Contains 0 | Pages

SVB – To get Occupancy Certificate of completed construction of 19100 Sq.meter located at Gut No.472/1/1 at Pimpalwadi Taluka Rahata

EF - 1) Your office letter No. कार्या-२/बाप/855/2021 Dt. 22/07/2021

 Report of Mr. S.B. Wasaikar, Assistant Engineering Class-2 Dated 28/07/2021

3) As per the Government Resolution of Town Planning Department No.TPS-1819/ अਜੈਕ-36 / 19/ New-13 Date 5th August 2019.

With reference to the above letters, opinion have been called whether the construction of building which is constructed for Educational purpose are Technically and with all safely requirements. Area of construction 9096-13 Sq.Mtr. Situated at Gut No.472/1/1 at Pimpalwadi Taluka Rahata own by Sanjivani Rural Education Society at present Sanjivani International School is running in the same building.

After physical verification of construction work of two buildings Ground Floor + Two floor (G+2), it is observed that constructin work is completed with Technically and with all safely requirements as per the sanctioned lay out and plan vide letter No. ससंभ/2060 Dated 20/07/2020 issued by Assistant Director, Town planning, Ahmednagar. This report is prepared after actual physical verification of construction work. Submitted for your kind information.

1 If in future any changes will be made in construction, it is responsibilities of concerned to complete all the required formalities.

2. If the information/documents submitted by the applicant found falls, this Occupancy Certificate will be treated as cancelled.

GANESH BHIMRAJ MOKAL Advocate & Notary, Govt. of India Add- Talegaon Male Charl No. 02, Dhotre, Tal. Kopargaon, Dist. Ahmednagar- 413 708.

Secretary
Secretary
Sanjivani Rural Education Society
Kopargaon

Sd/-Sub Division Engineer Public Works Sub Division Rahata

y, Sanjivani Rural Education Society, Kopargaon for information